
UCHWALA NR V/46/2007
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia 8 lutego 2007 roku

 
w sprawie : określenia wysokości sumy, do której Prezydent Miasta Jastrzębie Zdrój może
samodzielnie zaciągać zobowiązania.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala :

 
§1

Określić, że wysokość sumy, do której Prezydent Miasta Jastrzębie Zdrój może zaciągać
samodzielnie zobowiązania w zakresie wydatków bieżących, wykraczających poza plan roku
budżetowego, z zastosowaniem ustawy Prawo zamówień publicznych, nie może przekroczyć
łącznej kwoty 50 000 000 zł.
 

§2
Źródłem finansowania zobowiązań, w kolejnych latach, będą dochody własne gminy.
 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.
 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 08.02.2007
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 19.02.2007 10:14
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 03.10.2016 07:54
Liczba wyświetleń: 611


